
 

02-mar-2026, 13:15:13

EL BIERZO
XXXII Gran Premio Junta de Castilla y León 2026

Individual - Stableford Fecha: 28-feb-2026, 10:00

RESULTADOS SCRATCH
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  OSCAR FERNANDEZ LODEIRO  20 88 M 13.2 15 20
2  FRANCISCO DIAZ MARTINEZ  20 88 M 12.4 14 20
3  VICTOR GOZALO SEBASTIAN  18 91 M 14.7 17 18
4  MAXIMILIANO VILLAREJO FERNANDEZ  18 92 M 19.6 16 18
5  ROBERTO GUTIERREZ REGUERAS  17 93 M 11.1 13 17
6  MIGUEL ANGEL QUINTANILLA BLANCO  17 92 M 8.1 9 17
7  VICTOR SAUME GUILLEN  16 99 M 36 33 16
8  ADELINO REGUERA RODRIGUEZ  16 93 M 16 19 16
9  JOSE ANTONIO GONZALEZ QUIROGA  13 99 M 14.8 17 13

10  PEDRO VALDERREY FERRUELO  13 98 M 14.3 17 13
11  MIGUEL ANGEL BARBA GALAN  12 98 M 25.5 22 12
12  RAUL MARQUES JAÑEZ  9 - M 29.3 26 9
13  NACHO MUIÑA VEGA  8 - M 36.6 34 8
14  RAYCO DIEZ LEON  8 107 M 31.5 29 8
15  ARSENIO MARQUES FERNANDEZ  4 121 M 32.2 29 4
16  IZAN LOPEZ MEJIA  2 - M 34.8 32 2
17  JUAN CARLOS RODRIGUEZ ESTEBAN  0 136 M 36 33 0
NE  RUBEN CALVETE GUTIERREZ  M 14.8 17

1 of 1



 

02-mar-2026, 13:15:54

EL BIERZO
XXXII Gran Premio Junta de Castilla y León 2026

Individual - Stableford Fecha: 28-feb-2026, 10:00

RESULTADOS HOMBRES HANDICAP
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  OSCAR FERNANDEZ LODEIRO  35 73 M 13.2 15 35
2  FRANCISCO DIAZ MARTINEZ  34 74 M 12.4 14 34
3  VICTOR GOZALO SEBASTIAN  34 74 M 14.7 17 34
4  ADELINO REGUERA RODRIGUEZ  34 74 M 16 19 34
5  MAXIMILIANO VILLAREJO FERNANDEZ  32 76 M 19.6 16 32
6  MIGUEL ANGEL BARBA GALAN  32 76 M 25.5 22 32
7  ROBERTO GUTIERREZ REGUERAS  28 80 M 11.1 13 28
8  PEDRO VALDERREY FERRUELO  27 81 M 14.3 17 27
9  JOSE ANTONIO GONZALEZ QUIROGA  26 82 M 14.8 17 26

10  MIGUEL ANGEL QUINTANILLA BLANCO  25 83 M 8.1 9 25
NE  RUBEN CALVETE GUTIERREZ  M 14.8 17

1 of 1



 

02-mar-2026, 13:16:21

EL BIERZO
XXXII Gran Premio Junta de Castilla y León 2026

Individual - Stableford Fecha: 28-feb-2026, 10:00

RESULTADOS ESPECIAL PROMOCIÓN
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  VICTOR SAUME GUILLEN  42 66 M 36 33 42
2  RAYCO DIEZ LEON  31 78 M 31.5 29 31
3  NACHO MUIÑA VEGA  31 - M 36.6 34 31
4  RAUL MARQUES JAÑEZ  27 - M 29.3 26 27
5  ARSENIO MARQUES FERNANDEZ  17 92 M 32.2 29 17
6  IZAN LOPEZ MEJIA  15 - M 34.8 32 15
7  JUAN CARLOS RODRIGUEZ ESTEBAN  9 103 M 36 33 9

1 of 1


